CONTPAQ i Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos 2018 Hoja: 1

Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 01/May/2020
del 01/Mar/2020 al 31/Mar/2020
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
41000-00000-0000-000-0000-.. Ingresos de Gestién Saldo inicial :  15,542,994.49
41100-00000-0000-000-0000-.. IMPUESTOS Saldo inicial :  12,152,341.13
41110-00000-0000-000-0000-.. Impuesto sobre los Ingresos Saldo inicial : 9,000.00
41110-11110-0000-000-0000-.. Funcién de circo y espectaculos de carpa Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41110-11120-0000-000-0000-.. Conciertos, presentacién de artistas, conciertos, Saldo inicial : 3,000.00
10/Mar/2020 Ingresos 161 | OFICIALES IXTLAHUACA 4,000.00 7,000.00
Total: 0.00 4,000.00 7,000.00

41110-11130-0000-000-0000-.. Peleas de gallos, palenques, carreras de caballos Saldo inicial : 6,000.00
06/Mar/2020 Ingresos 153| OFICIALES IXTLAHUACA 2,000.00 8,000.00
10/Mar/2020 Ingresos 161 OFICIALES IXTLAHUACA 3,000.00 11,000.00
18/Mar/2020 Ingresos 195 OFICIALES IXTLAHUACA 1,000.00 12,000.00
Total: 0.00 6,000.00 12,000.00

Total Impuesto sobre los Ingresos : 0.00 10,000.00 19,000.00

41120-00000-0000-000-0000-.. Impuestos sobre el Patrimonio Saldo inicial :  11,695,733.03
41120-12110-1110-000-0000-.. IMTOS.Predios rusticos Saldo inicial : 2,263,537.18
02/Mar/2020 Ingresos 133 | PREDIAL IXTLAHUACA 9,971.46 2,273,508.64
03/Mar/2020 Ingresos 139 PREDIAL IXTLAHUACA 2,872.22 2,276,380.86
04/Mar/2020 Ingresos 145 PREDIAL IXTLAHUACA 7,908.60 2,284,289.46
05/Mar/2020 Ingresos 149 PREDIAL IXTLAHUACA 2,742.84 2,287,032.30
06/Mar/2020 Ingresos 155 PREDIAL IXTLAHUACA 54,544.96 2,341,577.26
10/Mar/2020 Ingresos 163 PREDIAL IXTLAHUACA 7,040.46 2,348,617.72
11/Mar/2020 Ingresos 170 PREDIAL IXTLAHUACA 58,204.30 2,406,822.02
12/Mar/2020 Ingresos 312 PREDIAL IXTLAHUACA 1,240,119.96 3,646,941.98
13/Mar/2020 Ingresos 179 PREDIAL IXTLAHUACA 4,448.64 3,651,390.62
17/Mar/2020 Ingresos 191 PREDIAL IXTLAHUACA 88,128.42 3,739,519.04
18/Mar/2020 Ingresos 197 | PREDIAL IXTLAHUACA 2,050.92 3,741,569.96
19/Mar/2020 Ingresos 204 PREDIAL IXTLAHUACA 2,795.10 3,744,365.06
19/Mar/2020 Ingresos 205 PREDIAL ATEQUIZA 1,884.00 3,746,249.06
20/Mar/2020 Ingresos 209 PREDIAL . 1,030.80 3,747,279.86
23/Mar/2020 Ingresos 215 PREDIAL IXTLAHUACA 47,780.22 3,795,060.08
26/Mar/2020 Ingresos 226 PREDIAL IXTLAHUACA 1,747.92 3,796,808.00
30/Mar/2020 Ingresos 233 PREDIAL IXTLAHUACA 645.30 3,797,453.30
31/Mar/2020 Ingresos 242 PREDIAL IXTLAHUACA 72,330.06 3,869,783.36
Total: 0.00 1,606,246.18 3,869,783.36

41120-12120-1110-000-0000-.. IMTOS.Predios urbanos Saldo inicial : 5,595,376.81
02/Mar/2020 Ingresos 133 | PREDIAL IXTLAHUACA 23,512.43 5,618,889.24
02/Mar/2020 Ingresos 134 PREDIAL OLIVOS 6,752.00 5,625,641.24
02/Mar/2020 Ingresos 135 PREDIAL ATEQUIZA 1,663.47 5,627,304.71
02/Mar/2020 Ingresos 140 PREDIAL OLIVOS 1,977.11 5,629,281.82
03/Mar/2020 Ingresos 139 PREDIAL IXTLAHUACA 38,295.91 5,667,577.73
04/Mar/2020 Ingresos 145 PREDIAL IXTLAHUACA 24,704.34 5,692,282.07
04/Mar/2020 Ingresos 146 PREDIAL OLIVOS 4,147.05 5,696,429.12
05/Mar/2020 Ingresos 149 PREDIAL IXTLAHUACA 37,484.15 5,733,913.27
05/Mar/2020 Ingresos 151 PREDIAL OLIVOS 4,977.93 5,738,891.20
05/Mar/2020 Ingresos 152 PREDIAL ATEQUIZA 811.43 5,739,702.63
06/Mar/2020 Ingresos 155 PREDIAL IXTLAHUACA 12,638.25 5,752,340.88
06/Mar/2020 Ingresos 156 PREDIAL OLIVOS 1,455.45 5,753,796.33
09/Mar/2020 Ingresos 160 PREDIAL IXTLAHUACA 17,031.67 5,770,828.00
10/Mar/2020 Ingresos 163 PREDIAL IXTLAHUACA 43,924.38 5,814,752.38
10/Mar/2020 Ingresos 164 PREDIAL OLIVOS 5,606.98 5,820,359.36
10/Mar/2020 Ingresos 165 PREDIAL ATEQUIZA 5,095.77 5,825,455.13
11/Mar/2020 Ingresos 170 PREDIAL IXTLAHUACA 45,105.97 5,870,561.10
11/Mar/2020 Ingresos 171 PREDIAL ATEQUIZA 579.18 5,871,140.28
12/Mar/2020 Ingresos 312 PREDIAL IXTLAHUACA 27,207.53 5,898,347.81
13/Mar/2020 Ingresos 179 PREDIAL IXTLAHUACA 79,722.62 5,978,070.43
13/Mar/2020 Ingresos 180 PREDIAL ATEQUIZA 1,064.71 5,979,135.14
17/Mar/2020 Ingresos 191 PREDIAL IXTLAHUACA 3,274.15 5,982,409.29
17/Mar/2020 Ingresos 192 PREDIAL ATEQUIZA 668.54 5,983,077.83
18/Mar/2020 Ingresos 197 PREDIAL IXTLAHUACA 10,513.42 5,993,591.25
18/Mar/2020 Ingresos 198 PREDIAL OLIVOS 3,669.99 5,997,261.24




CONTPAQ i Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos 2018 Hoja: 2

Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 01/May/2020
del 01/Mar/2020 al 31/Mar/2020
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
18/Mar/2020 Ingresos 199 PREDIAL OLIVOS 4,307.04 6,001,568.28
18/Mar/2020 Ingresos 200 PREDIAL 13 MARZO OLIVOS 2,234.01 6,003,802.29
19/Mar/2020 Ingresos 204 | PREDIAL IXTLAHUACA 18,740.83 6,022,543.12
19/Mar/2020 Ingresos 205 PREDIAL ATEQUIZA 4,479.12 6,027,022.24
20/Mar/2020 Ingresos 209 PREDIAL . 11,577.12 6,038,599.36
20/Mar/2020 Ingresos 210 PREDIAL OLIVOS 985.01 6,039,584.37
23/Mar/2020 Ingresos 215 PREDIAL IXTLAHUACA 69,254.26 6,108,838.63
26/Mar/2020 Ingresos 226 PREDIAL IXTLAHUACA 29,351.00 6,138,189.63
30/Mar/2020 Ingresos 233 | PREDIAL IXTLAHUACA 5,397.39 6,143,587.02
30/Mar/2020 Ingresos 234 PREDIAL ATEQUIZA 1,089.84 6,144,676.86
30/Mar/2020 Ingresos 235 | PREDIAL OLIVOS 777.23 6,145,454.09
31/Mar/2020 Ingresos 242  PREDIAL IXTLAHUACA 13,990.20 6,159,444.29
Total: 0.00 564,067.48 6,159,444.29

41120-12210-1110-000-0000-.. IMTOS.Adquisicion de departamentos, viviendas y ca Saldo inicial :  3,688,177.50
02/Mar/2020 Ingresos 132 | CATASTRALES IXTLAHUACA 18,403.68 3,706,581.18
04/Mar/2020 Ingresos 142 CATASTRALES IXTLAHUACA 11,585.00 3,718,166.18
05/Mar/2020 Ingresos 148 | CATASTRALES IXTLAHUACA 5,224.94 3,723,391.12
09/Mar/2020 Ingresos 159| CATASTRALES IXTLAHUACA 3,696.00 3,727,087.12
10/Mar/2020 Ingresos 162 CATASTRALES IXTLAHUACA 24,729.88 3,751,817.00
11/Mar/2020 Ingresos 167 CATASTRALES IXTLAHUACA 104,274.87 3,856,091.87
12/Mar/2020 Ingresos 173 CATASTRALES IXTLAHUACA 13,695.04 3,869,786.91
13/Mar/2020 Ingresos 177 CATASTRALES IXTLAHUACA 18,885.85 3,888,672.76
17/Mar/2020 Ingresos 188 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,940.00 3,890,612.76
19/Mar/2020 Ingresos 202 CATASTRALES IXTLAHUACA 14,181.29 3,904,794.05
20/Mar/2020 Ingresos 207 | CATASTRALES IXTLAHUACA 16,445.20 3,921,239.25
23/Mar/2020 Ingresos 212 | CATASTRALES IXTLAHUACA 9,203.71 3,930,442.96
24/Mar/2020 Ingresos 219| CATASTRALES IXTLAHUACA 4,301.98 3,934,744.94
26/Mar/2020 Ingresos 224 CATASTRALES IXTLAHUACA 7,215.01 3,941,959.95
31/Mar/2020 Ingresos 239 | CATASTRALES IXTLAHUACA 32,176.54 3,974,136.49
31/Mar/2020 Ingresos 240 FACTURAS IXTLAHUACA 6,086.50 3,980,222.99
Total: 0.00 292,045.49 3,980,222.99

41120-12220-1110-000-0000-.. IMTOS.Regularizacion de terrenos Saldo inicial : 39,743.05
Total: 0.00 0.00 39,743.05

41120-12310-1110-000-0000-.. IMTOS.Construccion de inmuebles (Negocios Juridic Saldo inicial : 108,898.49
03/Mar/2020 Ingresos 137 | CATASTRALES IXTLAHUACA 12,513.35 121,411.84
10/Mar/2020 Ingresos 162  CATASTRALES IXTLAHUACA 271.50 121,683.34
11/Mar/2020 Ingresos 167 | CATASTRALES IXTLAHUACA 1,475.00 123,158.34
18/Mar/2020 Ingresos 196 CATASTRALES IXTLAHUACA 409.40 123,567.74
Total: 0.00 14,669.25 123,567.74

Total Impuestos sobre el Patrimonio :

0.00 2,477,028.40

14,172,761.43

41130-00000-0000-000-0000-.. Impuesto sobre la produccién, el consumo y las tra Saldo inicial : 0.00
41130-13000-0000-000-0000-.. Impuestos sobre la produccion, el consumo y las tr Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

Total Impuesto sobre la produccion, el.. 0.00 0.00 0.00

41140-00000-0000-000-0000-.. Impuestos al comercio exterior Saldo inicial : 0.00
41140-14000-0000-000-0000-.. Impuestos al comercio exterior Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

Total Impuestos al comercio exterior : 0.00 0.00 0.00

41150-00000-0000-000-0000-.. Impuestos sobre Néminas y Asimilables Saldo inicial : 0.00
41150-15000-0000-000-0000-.. Impuestos sobre Néminas y Asimilables Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
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Total Impuestos sobre Néminas y Asi.. 0.00 0.00 0.00

41160-00000-0000-000-0000-.. Impuestos Ecoldgicos Saldo inicial : 0.00
41160-16000-0000-000-0000-.. Impuestos Ecoldgicos Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

Total Impuestos Ecoldgicos : 0.00 0.00 0.00

41170-00000-0000-000-0000-.. Accesorios Saldo inicial : 447,608.10
41170-17110-1110-000-0000-.. IMTOS.Falta de pago Saldo inicial : 262,813.41
02/Mar/2020 Ingresos 133 | PREDIAL IXTLAHUACA 884.39 263,697.80
02/Mar/2020 Ingresos 134 PREDIAL OLIVOS 96.97 263,794.77
02/Mar/2020 Ingresos 140 PREDIAL OLIVOS 366.51 264,161.28
03/Mar/2020 Ingresos 139 PREDIAL IXTLAHUACA 2,146.76 266,308.04
04/Mar/2020 Ingresos 145 PREDIAL IXTLAHUACA 1,030.06 267,338.10
04/Mar/2020 Ingresos 146 | PREDIAL OLIVOS 490.03 267,828.13
05/Mar/2020 Ingresos 149 PREDIAL IXTLAHUACA 1,652.33 269,480.46
05/Mar/2020 Ingresos 151 PREDIAL OLIVOS 870.97 270,351.43
06/Mar/2020 Ingresos 155 PREDIAL IXTLAHUACA 1,616.47 271,967.90
06/Mar/2020 Ingresos 156 | PREDIAL OLIVOS 182.75 272,150.65
09/Mar/2020 Ingresos 160 PREDIAL IXTLAHUACA 461.93 272,612.58
10/Mar/2020 Ingresos 162  CATASTRALES IXTLAHUACA 404.81 273,017.39
10/Mar/2020 Ingresos 163 PREDIAL IXTLAHUACA 2,760.03 275,777.42
10/Mar/2020 Ingresos 164 | PREDIAL OLIVOS 1,862.30 277,639.72
10/Mar/2020 Ingresos 165 PREDIAL ATEQUIZA 1,942.40 279,582.12
11/Mar/2020 Ingresos 167 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,329.83 280,911.95
11/Mar/2020 Ingresos 170 PREDIAL IXTLAHUACA 21,895.22 302,807.17
12/Mar/2020 Ingresos 173 CATASTRALES IXTLAHUACA 277.85 303,085.02
12/Mar/2020 Ingresos 312 | PREDIAL IXTLAHUACA 453,704.65 756,789.67
13/Mar/2020 Ingresos 179 PREDIAL IXTLAHUACA 868.80 757,658.47
17/Mar/2020 Ingresos 191 PREDIAL IXTLAHUACA 698.32 758,356.79
17/Mar/2020 Ingresos 192 PREDIAL ATEQUIZA 14.28 758,371.07
18/Mar/2020 Ingresos 197 PREDIAL IXTLAHUACA 11.23 758,382.30
18/Mar/2020 Ingresos 198  PREDIAL OLIVOS 253.08 758,635.38
18/Mar/2020 Ingresos 199 PREDIAL OLIVOS 830.55 759,465.93
18/Mar/2020 Ingresos 200 PREDIAL 13 MARZO OLIVOS 1,085.32 760,551.25
19/Mar/2020 Ingresos 204 | PREDIAL IXTLAHUACA 3,455.61 764,006.86
20/Mar/2020 Ingresos 209 | PREDIAL . 426.25 764,433.11
23/Mar/2020 Ingresos 215 | PREDIAL IXTLAHUACA 15.25 764,448.36
26/Mar/2020 Ingresos 226 | PREDIAL IXTLAHUACA 462.26 764,910.62
30/Mar/2020 Ingresos 233 | PREDIAL IXTLAHUACA 920.14 765,830.76
30/Mar/2020 Ingresos 235 | PREDIAL OLIVOS 16.60 765,847.36
31/Mar/2020 Ingresos 239  CATASTRALES IXTLAHUACA 50.29 765,897.65
31/Mar/2020 Ingresos 242 PREDIAL IXTLAHUACA 257.43 766,155.08
Total: 0.00 503,341.67 766,155.08

41170-17210-1110-000-0000-.. IMTOS.Infracciones Saldo inicial : 182,766.25
02/Mar/2020 Ingresos 133 PREDIAL IXTLAHUACA 362.03 183,128.28
02/Mar/2020 Ingresos 134 PREDIAL OLIVOS 66.43 183,194.71
03/Mar/2020 Ingresos 139 PREDIAL IXTLAHUACA 50,113.11 233,307.82
04/Mar/2020 Ingresos 145 PREDIAL IXTLAHUACA 410.11 233,717.93
05/Mar/2020 Ingresos 149 PREDIAL IXTLAHUACA 2,552.84 236,270.77
06/Mar/2020 Ingresos 155 PREDIAL IXTLAHUACA 1,447.45 237,718.22
09/Mar/2020 Ingresos 160 PREDIAL IXTLAHUACA 35.16 237,753.38
10/Mar/2020 Ingresos 162  CATASTRALES IXTLAHUACA 5,5633.12 243,286.50
10/Mar/2020 Ingresos 163 PREDIAL IXTLAHUACA 3,204.13 246,490.63
10/Mar/2020 Ingresos 164 PREDIAL OLIVOS 63.77 246,554.40
10/Mar/2020 Ingresos 165 PREDIAL ATEQUIZA 666.99 247,221.39
11/Mar/2020 Ingresos 167 CATASTRALES IXTLAHUACA 21,830.53 269,051.92
11/Mar/2020 Ingresos 170 PREDIAL IXTLAHUACA 6,399.53 275,451.45
12/Mar/2020 Ingresos 173 CATASTRALES IXTLAHUACA 3,016.98 278,468.43
12/Mar/2020 Ingresos 312 | PREDIAL IXTLAHUACA 23,460.73 301,929.16
13/Mar/2020 Ingresos 179 PREDIAL IXTLAHUACA 233.30 302,162.46
17/Mar/2020 Ingresos 191 PREDIAL IXTLAHUACA 1,435.16 303,597.62
18/Mar/2020 Ingresos 197 PREDIAL IXTLAHUACA 180.14 303,777.76
18/Mar/2020 Ingresos 200 | PREDIAL 13 MARZO OLIVOS 167.84 303,945.60
19/Mar/2020 Ingresos 204 PREDIAL IXTLAHUACA 1,119.75 305,065.35
20/Mar/2020 Ingresos 209 PREDIAL . 2,998.84 308,064.19
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23/Mar/2020 Ingresos 215| PREDIAL IXTLAHUACA 21,767.12 329,831.31
26/Mar/2020 Ingresos 226 PREDIAL IXTLAHUACA 377.91 330,209.22
30/Mar/2020 Ingresos 233 | PREDIAL IXTLAHUACA 38.62 330,247.84
31/Mar/2020 Ingresos 239 CATASTRALES IXTLAHUACA 754.47 331,002.31
31/Mar/2020 Ingresos 242 | PREDIAL IXTLAHUACA 398.81 331,401.12
Total: 0.00 148,634.87 331,401.12
41170-17410-1110-000-0000-.. IMTOS.Gastos de notificacion Saldo inicial : 2,028.44
18/Mar/2020 Ingresos 199 PREDIAL OLIVOS 63.77 2,092.21
19/Mar/2020 Ingresos 204 | PREDIAL IXTLAHUACA 63.77 2,155.98
Total: 0.00 127.54 2,155.98
41170-17420-1110-000-0000-.. IMTOS.Gastos de embargo Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41170-17910-1110-000-0000-.. IMTOS.Otros accesorios Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Accesorios : 0.00 652,104.08 1,099,712.18
41190-00000-0000-000-0000-.. Otros Impuestos Saldo inicial : 0.00
Total Otros Impuestos : 0.00 0.00 0.00
Total IMPUESTOS : 0.00 3,139,132.48 15,291,473.61
41200-00000-0000-000-0000-.. CUOTAS T APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Saldo inicial : 0.00
41210-00000-0000-000-0000-.. Aportaciones para Fondos de Vivienda Saldo inicial : 0.00
41210-21000-0000-000-0000-.. Aportaciones para Fondos de Vivienda Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Aportaciones para Fondos de Vi.. 0.00 0.00 0.00
41220-00000-0000-000-0000-.. Cuotas para el Seguro Social Saldo inicial : 0.00
41220-22000-0000-000-0000-.. Cuotas para el Seguro Social Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Cuotas para el Seguro Social : 0.00 0.00 0.00
41230-00000-0000-000-0000-.. Cuotas de Ahorro para el Retiro Saldo inicial : 0.00
41230-23000-0000-000-0000-.. Cuotas de Ahorro para el Retiro Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Cuotas de Ahorro para el Retiro : 0.00 0.00 0.00
41240-00000-0000-000-0000-.. Accesorios Saldo inicial : 0.00
Total Accesorios : 0.00 0.00 0.00
41290-00000-0000-000-0000-.. Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Soci Saldo inicial : 0.00
Total Otras Cuotas y Aportaciones par.. 0.00 0.00 0.00
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Total CUOTAS T APORTACIONES DE .. 0.00 0.00 0.00

41300-00000-0000-000-0000-.. CONTRIBUCIONES DE MEJORAS Saldo inicial : 0.00
41310-00000-0000-000-0000-.. Contribucién de mejoras por obras publicas Saldo inicial : 0.00
41310-31000-0000-000-0000-.. Contribuciéon de mejoras por obras publicas Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

Total Contribucién de mejoras por obr.. 0.00 0.00 0.00

Total CONTRIBUCIONES DE MEJORA.. 0.00 0.00 0.00

41400-00000-0000-000-0000-.. DERECHOS Saldo inicial :  2,655,237.93
41410-00000-0000-000-0000-.. Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explo Saldo inicial : 200,419.33
41410-41110-0000-000-0000-.. Estacionamientos exclusivos Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41410-41120-1140-000-0000-.. DER.Puestos permanentes y eventuales Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41410-41130-0000-000-0000-.. Actividades comerciales e industriales Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41410-41140-0000-000-0000-.. Espectaculos y diversiones publicas Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41410-41150-0000-000-0000-.. Otros fines o actividades no previstas Saldo inicial : 1,360.00
Total: 0.00 0.00 1,360.00

41410-41210-0000-000-0000-.. Concesion de estacionamientos Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41410-41310-1140-000-0000-.. DER.Lotes uso perpetuidad y temporal Saldo inicial : 26,208.00
02/Mar/2020 Ingresos 131 OFICIALES IXTLAHUACA 500.00 26,708.00
11/Mar/2020 Ingresos 166 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,520.00 29,228.00
13/Mar/2020 Ingresos 176  OFICIALES IXTLAHUACA 1,260.00 30,488.00
17/Mar/2020 Ingresos 187 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,520.00 33,008.00
30/Mar/2020 Ingresos 229 OFICIALES IXTLAHUACA 2,520.00 35,528.00
Total: 0.00 9,320.00 35,528.00

41410-41320-1140-000-0000-.. DER.Mantenimiento Saldo inicial : 162,351.33
02/Mar/2020 Ingresos 131 OFICIALES IXTLAHUACA 1,460.00 163,811.33
03/Mar/2020 Ingresos 136 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,372.00 165,183.33
04/Mar/2020 Ingresos 143 OFICIALES IXTLAHUACA 948.00 166,131.33
05/Mar/2020 Ingresos 147 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,340.00 167,471.33
06/Mar/2020 Ingresos 153 | OFICIALES IXTLAHUACA 588.00 168,059.33
09/Mar/2020 Ingresos 158 | OFICIALES IXTLAHUACA 588.00 168,647.33
11/Mar/2020 Ingresos 166 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,372.00 170,019.33
13/Mar/2020 Ingresos 176 | OFICIALES IXTLAHUACA 948.00 170,967.33
17/Mar/2020 Ingresos 187 | OFICIALES IXTLAHUACA 980.00 171,947.33
17/Mar/2020 Ingresos 189 FACTURAS IXTLAHUACA 3,920.00 175,867.33
18/Mar/2020 Ingresos 195| OFICIALES IXTLAHUACA 1,144.00 177,011.33
19/Mar/2020 Ingresos 201 | OFICIALES IXTLAHUACA 708.00 177,719.33
24/Mar/2020 Ingresos 216 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,100.00 178,819.33
24/Mar/2020 Ingresos 217 | OFICIALES 28 FEBRERO CAPILLA 4,500.00 183,319.33
24/Mar/2020 Ingresos 218 | OFICIALES 20 MARZO CAPILLA 4,552.00 187,871.33
27/Mar/2020 Ingresos 227 | OFICIALES IXTLAHUACA 196.00 188,067.33
30/Mar/2020 Ingresos 229 OFICIALES IXTLAHUACA 784.00 188,851.33
31/Mar/2020 Ingresos 237 | OFICILAES 02 AL 13 MARZO  ATEQUIZA 6,239.50 195,090.83
31/Mar/2020 Ingresos 252 | OFICIALES 17 AL 31 MARZO  ATEQUIZA 2,941.50 198,032.33

Total: 0.00 35,681.00 198,032.33
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41410-41330-1140-000-0000-.. DER.Venta de gavetas a perpetuidad Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41410-41340-0000-000-0000-.. Otros Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41410-41410-1140-000-0000-.. DER.Arrendamiento o concesién de locales en mercad Saldo inicial : 10,500.00
03/Mar/2020 Ingresos 136 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,100.00 11,600.00
05/Mar/2020 Ingresos 147 OFICIALES IXTLAHUACA 1,100.00 12,700.00
09/Mar/2020 Ingresos 158 OFICIALES IXTLAHUACA 3,000.00 15,700.00
Total: 0.00 5,200.00 15,700.00

Total Derechos por el uso, goce, apro.. 0.00 50,201.00 250,620.33

41420-00000-0000-000-0000-.. Derechos a los hidrocarburos Saldo inicial : 0.00
41420-42000-0000-000-0000-.. Derechos a los hidrocarburos Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

Total Derechos a los hidrocarburos : 0.00 0.00 0.00

41430-00000-0000-000-0000-.. Derechos por prestacién de servicios Saldo inicial : 2,430,228.60
41430-43011-1140-000-0000-.. DER.Licencias, permisos o autorizacion de giros co Saldo inicial : 814,920.50
02/Mar/2020 Ingresos 131 OFICIALES IXTLAHUACA 6,897.00 821,817.50
03/Mar/2020 Ingresos 136 OFICIALES IXTLAHUACA 8,393.00 830,210.50
03/Mar/2020 Ingresos 138 LICENCIAS IXTLAHUACA 15,515.00 845,725.50
04/Mar/2020 Ingresos 143 OFICIALES IXTLAHUACA 2,980.00 848,705.50
04/Mar/2020 Ingresos 157  LICENCIAS IXTLAHUACA 3,090.00 851,795.50
05/Mar/2020 Ingresos 147 | OFICIALES IXTLAHUACA 6,346.00 858,141.50
05/Mar/2020 Ingresos 150 LICENCIAS IXTLAHUACA 1,245.00 859,386.50
06/Mar/2020 Ingresos 153 OFICIALES IXTLAHUACA 5,373.00 864,759.50
09/Mar/2020 Ingresos 158 OFICIALES IXTLAHUACA 1,000.00 865,759.50
10/Mar/2020 Ingresos 161 OFICIALES IXTLAHUACA 3,140.00 868,899.50
11/Mar/2020 Ingresos 166  OFICIALES IXTLAHUACA 3,700.00 872,599.50
11/Mar/2020 Ingresos 168 FACTURAS IXTLAHUACA 108,103.20 980,702.70
11/Mar/2020 Ingresos 169 LICENCIAS IXTLAHUACA 21,770.00 1,002,472.70
12/Mar/2020 Ingresos 172 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,480.00 1,004,952.70
12/Mar/2020 Ingresos 174 LICENCIAS IXTLAHUACA 17,580.00 1,022,532.70
13/Mar/2020 Ingresos 176 | OFICIALES IXTLAHUACA 4,151.18 1,026,683.88
13/Mar/2020 Ingresos 178 FACTURAS IXTLAHUACA 8,177.00 1,034,860.88
16/Mar/2020 Ingresos 181 OFICIALES IXTLAHUACA 538.00 1,035,398.88
17/Mar/2020 Ingresos 187  OFICIALES IXTLAHUACA 20,275.00 1,055,673.88
17/Mar/2020 Ingresos 190 | LICENCIAS IXTLAHUACA 17,610.00 1,073,283.88
18/Mar/2020 Ingresos 195 OFICIALES IXTLAHUACA 10,452.00 1,083,735.88
19/Mar/2020 Ingresos 201 OFICIALES IXTLAHUACA 4,335.00 1,088,070.88
19/Mar/2020 Ingresos 203 LICENCIAS IXTLAHUACA 14,120.00 1,102,190.88
20/Mar/2020 Ingresos 206 | OFICIALES IXTLAHUACA 794.00 1,102,984.88
20/Mar/2020 Ingresos 208 LICENCIAS IXTLAHUACA 11,190.00 1,114,174.88
23/Mar/2020 Ingresos 214 FACTURAS IXTLAHUACA 500,000.00 1,614,174.88
24/Mar/2020 Ingresos 216 OFICIALES IXTLAHUACA 1,245.00 1,615,419.88
25/Mar/2020 Ingresos 220 | OFICIALES IXTLAHUACA 545.00 1,615,964.88
25/Mar/2020 Ingresos 221 OFICIALES IXTLAHUACA 945.00 1,616,909.88
26/Mar/2020 Ingresos 223 OFICIALES IXTLAHUACA 2,000.00 1,618,909.88
26/Mar/2020 Ingresos 225 LICENCIAS IXTLAHUACA 3,445.00 1,622,354.88
27/Mar/2020 Ingresos 227 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,925.00 1,624,279.88
30/Mar/2020 Ingresos 229 OFICIALES IXTLAHUACA 1,297.00 1,625,576.88
30/Mar/2020 Ingresos 231 FACTURAS . 30,500.00 1,656,076.88
31/Mar/2020 Ingresos 236 OFICIALES IXTLAHUACA 5,081.50 1,661,158.38
31/Mar/2020 Ingresos 240 FACTURAS IXTLAHUACA 5,000.00 1,666,158.38
Total: 0.00 851,237.88 1,666,158.38

41430-43012-1140-000-0000-.. DER.Licencias, permisos o0 autorizacion de giros co Saldo inicial : 93,350.00
Total: 0.00 0.00 93,350.00

41430-43013-1140-000-0000-.. DER.Licencias, permisos o autorizacion de otros co Saldo inicial : 27,898.00
Total: 0.00 0.00 27,898.00
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41430-43014-1140-000-0000-.. DER.Permiso para el funcionamiento de horario extr Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43021-1140-000-0000-.. DER.Licencias y permisos de anuncios permanentes Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43022-1140-000-0000-.. DER.Licencias y permisos de anuncios eventuales Saldo inicial : 137,165.46
02/Mar/2020 Ingresos 131 OFICIALES IXTLAHUACA 442.50 137,607.96
11/Mar/2020 Ingresos 166 | OFICIALES IXTLAHUACA 7,716.00 145,323.96
11/Mar/2020 Ingresos 168 FACTURAS IXTLAHUACA 5,000.00 150,323.96
17/Mar/2020 Ingresos 189 FACTURAS IXTLAHUACA 6,881.17 157,205.13
25/Mar/2020 Ingresos 221 OFICIALES IXTLAHUACA 3,503.12 160,708.25
30/Mar/2020 Ingresos 231 FACTURAS . 47,000.00 207,708.25
Total: 0.00 70,542.79 207,708.25
41430-43023-1140-000-0000-.. DER.Licencias y permisos de anuncios distintos a | Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43031-1140-000-0000-.. DER.Licencias de construcciéon Saldo inicial : 404,647.32
02/Mar/2020 Ingresos 131 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,451.62 407,098.94
03/Mar/2020 Ingresos 136 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,720.08 409,819.02
05/Mar/2020 Ingresos 147 OFICIALES IXTLAHUACA 2,544.29 412,363.31
11/Mar/2020 Ingresos 166 OFICIALES IXTLAHUACA 4,573.97 416,937.28
11/Mar/2020 Ingresos 168 FACTURAS IXTLAHUACA 50,416.72 467,354.00
12/Mar/2020 Ingresos 172 OFICIALES IXTLAHUACA 13,704.16 481,058.16
13/Mar/2020 Ingresos 176 | OFICIALES IXTLAHUACA 8,927.57 489,985.73
17/Mar/2020 Ingresos 187 OFICIALES IXTLAHUACA 13,580.16 503,565.89
19/Mar/2020 Ingresos 201 | OFICIALES IXTLAHUACA 3,566.08 507,131.97
30/Mar/2020 Ingresos 229 OFICIALES IXTLAHUACA 198.00 507,329.97
31/Mar/2020 Ingresos 236 OFICIALES IXTLAHUACA 2,334.08 509,664.05
Total: 0.00 105,016.73 509,664.05
41430-43032-1140-000-0000-.. DER.Licencias para demolicion Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43033-1140-000-0000-.. DER.Licencias para remodelacion Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43034-1140-000-0000-.. DER.Licencias para reconstruccion, reestructuracié Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43035-1140-000-0000-.. DER.Licencias para ocupacion provisional en la via Saldo inicial : 0.00
17/Mar/2020 Ingresos 189  FACTURAS IXTLAHUACA 10,000.00 10,000.00
Total: 0.00 10,000.00 10,000.00
41430-43036-1140-000-0000-.. DER.Licencias para movimientos de tierras Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43037-1140-000-0000-.. DER.Licencias similares no previstas en las anteri Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43041-1140-000-0000-.. DER.Alineamiento Saldo inicial : 29,763.41
03/Mar/2020 Ingresos 136 | OFICIALES IXTLAHUACA 3,956.22 33,719.63
04/Mar/2020 Ingresos 143 | OFICIALES IXTLAHUACA 993.20 34,712.83
05/Mar/2020 Ingresos 147 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,297.27 37,010.10
06/Mar/2020 Ingresos 153 OFICIALES IXTLAHUACA 719.50 37,729.60
11/Mar/2020 Ingresos 168 FACTURAS IXTLAHUACA 153,547.70 191,277.30
12/Mar/2020 Ingresos 172 OFICIALES IXTLAHUACA 715.74 191,993.04
13/Mar/2020 Ingresos 176 OFICIALES IXTLAHUACA 805.22 192,798.26
17/Mar/2020 Ingresos 187 OFICIALES IXTLAHUACA 1,778.68 194,576.94
19/Mar/2020 Ingresos 201 OFICIALES IXTLAHUACA 161.17 194,738.11
23/Mar/2020 Ingresos 211 OFICIALES IXTLAHUACA 158.50 194,896.61
31/Mar/2020 Ingresos 236 OFICIALES IXTLAHUACA 1,728.55 196,625.16
Total: 0.00 166,861.75 196,625.16
41430-43042-1140-000-0000-.. DER.Designacion de numero oficial Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43043-1140-000-0000-.. DER.Inspeccidn de valor sobre inmuebles Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
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41430-43044-1140-000-0000-.. DER.Otros servicios similares Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43051-1140-000-0000-.. DER.Licencia de cambio de régimen de propiedad Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43052-1140-000-0000-.. DER.Licencia de urbanizacion Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43053-1140-000-0000-.. DER.Peritaje, dictamen e inspeccidn de caracter ex Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43061-1140-000-0000-.. DER.Medicién de terrenos Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43062-1140-000-0000-.. DER.Autorizacién para romper pavimento, banquetas Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43063-1140-000-0000-.. DER.Autorizacién para construcciones de infraestru Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43071-1140-000-0000-.. DER.Regularizacion de predios en zonas de orgien e Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43072-1140-000-0000-.. DER.Regularizacion de edificaciones existentes de Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43073-1140-000-0000-.. DER.Regulariacion de edificaciones existentes de u Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43081-1140-000-0000-.. DER.Inhumaciones y reinhumaciones Saldo inicial : 1,344.00
02/Mar/2020 Ingresos 131 | OFICIALES IXTLAHUACA 192.00 1,536.00
11/Mar/2020 Ingresos 166 OFICIALES IXTLAHUACA 96.00 1,632.00
17/Mar/2020 Ingresos 187 OFICIALES IXTLAHUACA 288.00 1,920.00
19/Mar/2020 Ingresos 201 OFICIALES IXTLAHUACA 96.00 2,016.00
24/Mar/2020 Ingresos 217 | OFICIALES 28 FEBRERO CAPILLA 423.00 2,439.00
24/Mar/2020 Ingresos 218 OFICIALES 20 MARZO CAPILLA 194.00 2,633.00
30/Mar/2020 Ingresos 229 | OFICIALES IXTLAHUACA 192.00 2,825.00
Total: 0.00 1,481.00 2,825.00
41430-43082-1140-000-0000-.. DER.Exhumaciones Saldo inicial : 423.00
Total: 0.00 0.00 423.00
41430-43083-1140-000-0000-.. DER.Servicio de cremacion Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43084-1140-000-0000-.. DER.Traslado de cadéaveres fuera del municipio Saldo inicial : 0.00
24/Mar/2020 Ingresos 217 OFICIALES 28 FEBRERO CAPILLA 190.00 190.00
Total: 0.00 190.00 190.00
41430-43091-1140-000-0000-.. DER.Recoleccién y traslado de basura, desechos o d Saldo inicial : 289,059.08
02/Mar/2020 Ingresos 131 OFICIALES IXTLAHUACA 6,720.00 295,779.08
03/Mar/2020 Ingresos 136 | OFICIALES IXTLAHUACA 12,996.00 308,775.08
04/Mar/2020 Ingresos 143 OFICIALES IXTLAHUACA 3,900.00 312,675.08
04/Mar/2020 Ingresos 157 LICENCIAS IXTLAHUACA 600.00 313,275.08
05/Mar/2020 Ingresos 147 | OFICIALES IXTLAHUACA 5,800.00 319,075.08
06/Mar/2020 Ingresos 153 OFICIALES IXTLAHUACA 5,640.00 324,715.08
10/Mar/2020 Ingresos 161 OFICIALES IXTLAHUACA 6,720.00 331,435.08
11/Mar/2020 Ingresos 166  OFICIALES IXTLAHUACA 6,840.00 338,275.08
11/Mar/2020 Ingresos 168 FACTURAS IXTLAHUACA 3,100.00 341,375.08
12/Mar/2020 Ingresos 172 OFICIALES IXTLAHUACA 4,440.00 345,815.08
13/Mar/2020 Ingresos 176 OFICIALES IXTLAHUACA 5,240.00 351,055.08
13/Mar/2020 Ingresos 178 FACTURAS IXTLAHUACA 1,200.00 352,255.08
17/Mar/2020 Ingresos 187  OFICIALES IXTLAHUACA 7,740.00 359,995.08
18/Mar/2020 Ingresos 195 | OFICIALES IXTLAHUACA 8,720.00 368,715.08
19/Mar/2020 Ingresos 201 OFICIALES IXTLAHUACA 4,000.00 372,715.08
20/Mar/2020 Ingresos 206 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,520.00 375,235.08
24/Mar/2020 Ingresos 216 OFICIALES IXTLAHUACA 1,440.00 376,675.08
25/Mar/2020 Ingresos 220 OFICIALES IXTLAHUACA 600.00 377,275.08
26/Mar/2020 Ingresos 223 OFICIALES IXTLAHUACA 1,800.00 379,075.08
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27/Mar/2020 Ingresos 227 OFICIALES IXTLAHUACA 1,200.00 380,275.08
30/Mar/2020 Ingresos 229 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,800.00 382,075.08
30/Mar/2020 Ingresos 231 FACTURAS . 40,000.00 422,075.08
31/Mar/2020 Ingresos 236 | OFICIALES IXTLAHUACA 4,100.00 426,175.08
Total: 0.00 137,116.00 426,175.08
41430-43092-1140-000-0000-.. DER.Recoleccién y traslado de basura, desechos o d Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43093-1140-000-0000-.. DER.Limpieza de lotes baldios, jardines, prados, b Saldo inicial : 4,569.00
Total: 0.00 0.00 4,569.00
41430-43094-1140-000-0000-.. DER.Servicio exclusivo de camiones de aseo Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43095-1140-000-0000-.. DER.Por utilizar tiraderos y rellenos sanitarios d Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43099-1140-000-0000-.. DER.Otros servicios similares Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43101-1140-000-0000-.. DER.Servicio doméstico Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43102-1140-000-0000-.. DER.Servicio no doméstico Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43103-1140-000-0000-.. DER.Predios baldios Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43104-1140-000-0000-.. DER.Servicios en localidades Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43105-1140-000-0000-.. DER.20% para el saneamiento de las aguas residuale Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43106-1140-000-0000-.. DER.2% 0 3% para la infraestructura basica existen Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43107-1140-000-0000-.. DER.Aprovechamiento de la infraestructura basica e Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43108-1140-000-0000-.. DER.Conexion o reconexién al servicio Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43111-1140-000-0000-.. DER.Autorizacién de matanza Saldo inicial : 9,026.00
04/Mar/2020 Ingresos 143 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,176.00 11,202.00
19/Mar/2020 Ingresos 201 | OFICIALES IXTLAHUACA 3,264.00 14,466.00
Total: 0.00 5,440.00 14,466.00
41430-43112-1140-000-0000-.. DER.Autorizacion de salida de animales del rastro Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43113-1140-000-0000-.. DER.Autorizacién de la introduccién de ganado al r Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43114-1140-000-0000-.. DER.Sello de inspeccidn sanitaria Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43115-1140-000-0000-.. DER.Acarreo de carnes en camiones del municipio Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43116-1140-000-0000-.. DER.Servicios de matanza en el rastro municipal Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43117-1140-000-0000-.. DER.Venta de productos obtenidos en el rastro Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43119-1140-000-0000-.. DER.Otros servicios prestados por el rastro munici Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
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41430-43121-1140-000-0000-.. DER.Servicios en oficina fuera del horario Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43122-1140-000-0000-.. DER.Servicios a domicilio Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43123-1140-000-0000-.. DER.Anotaciones e inserciones en actas Saldo inicial : 110,065.33
02/Mar/2020 Ingresos 131 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,410.00 111,475.33
03/Mar/2020 Ingresos 136 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,930.00 113,405.33
04/Mar/2020 Ingresos 143 | OFICIALES IXTLAHUACA 3,930.00 117,335.33
05/Mar/2020 Ingresos 147 OFICIALES IXTLAHUACA 1,260.00 118,595.33
06/Mar/2020 Ingresos 153 | OFICIALES IXTLAHUACA 940.00 119,535.33
09/Mar/2020 Ingresos 158 | OFICIALES IXTLAHUACA 630.00 120,165.33
10/Mar/2020 Ingresos 161 OFICIALES IXTLAHUACA 2,500.00 122,665.33
11/Mar/2020 Ingresos 166 OFICIALES IXTLAHUACA 3,110.00 125,775.33
12/Mar/2020 Ingresos 172 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,140.00 126,915.33
13/Mar/2020 Ingresos 176  OFICIALES IXTLAHUACA 1,380.00 128,295.33
16/Mar/2020 Ingresos 181 OFICIALES IXTLAHUACA 40.00 128,335.33
17/Mar/2020 Ingresos 187 OFICIALES IXTLAHUACA 690.00 129,025.33
18/Mar/2020 Ingresos 195 OFICIALES IXTLAHUACA 1,660.00 130,685.33
19/Mar/2020 Ingresos 201 OFICIALES IXTLAHUACA 460.00 131,145.33
20/Mar/2020 Ingresos 206 | OFICIALES IXTLAHUACA 270.00 131,415.33
23/Mar/2020 Ingresos 211 OFICIALES IXTLAHUACA 240.00 131,655.33
24/Mar/2020 Ingresos 216 | OFICIALES IXTLAHUACA 40.00 131,695.33
25/Mar/2020 Ingresos 220 OFICIALES IXTLAHUACA 40.00 131,735.33
26/Mar/2020 Ingresos 223 | OFICIALES IXTLAHUACA 40.00 131,775.33
27/Mar/2020 Ingresos 227 OFICIALES IXTLAHUACA 340.00 132,115.33
30/Mar/2020 Ingresos 229 | OFICIALES IXTLAHUACA 920.00 133,035.33
31/Mar/2020 Ingresos 236 OFICIALES IXTLAHUACA 1,480.00 134,515.33
31/Mar/2020 Ingresos 237 | OFICILAES 02 AL 13 MARZO ATEQUIZA 4,561.00 139,076.33
31/Mar/2020 Ingresos 244 OFICIALES LA CAPILLA 860.00 139,936.33
31/Mar/2020 Ingresos 252 | OFICIALES 17 AL 31 MARZO ATEQUIZA 1,500.00 141,436.33

Total: 0.00 31,371.00 141,436.33
41430-43131-1140-000-0000-.. DER.Expedicion de certificados, certificaciones, ¢ Saldo inicial : 19,346.23
02/Mar/2020 Ingresos 131 OFICIALES IXTLAHUACA 160.00 19,506.23
03/Mar/2020 Ingresos 136 | OFICIALES IXTLAHUACA 280.00 19,786.23
04/Mar/2020 Ingresos 143 OFICIALES IXTLAHUACA 400.00 20,186.23
05/Mar/2020 Ingresos 147 OFICIALES IXTLAHUACA 40.00 20,226.23
06/Mar/2020 Ingresos 153 OFICIALES IXTLAHUACA 240.00 20,466.23
10/Mar/2020 Ingresos 161 | OFICIALES IXTLAHUACA 360.00 20,826.23
11/Mar/2020 Ingresos 166 OFICIALES IXTLAHUACA 200.00 21,026.23
12/Mar/2020 Ingresos 172 OFICIALES IXTLAHUACA 240.00 21,266.23
13/Mar/2020 Ingresos 176 OFICIALES IXTLAHUACA 160.00 21,426.23
17/Mar/2020 Ingresos 187 OFICIALES IXTLAHUACA 160.00 21,586.23
18/Mar/2020 Ingresos 195 OFICIALES IXTLAHUACA 80.00 21,666.23
19/Mar/2020 Ingresos 201 | OFICIALES IXTLAHUACA 968.63 22,634.86
20/Mar/2020 Ingresos 206 OFICIALES IXTLAHUACA 80.00 22,714.86
30/Mar/2020 Ingresos 229 OFICIALES IXTLAHUACA 160.00 22,874.86
31/Mar/2020 Ingresos 236 OFICIALES IXTLAHUACA 1,084.93 23,959.79

Total: 0.00 4,613.56 23,959.79
41430-43132-1140-000-0000-.. DER.Extractos de actas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43133-1140-000-0000-.. DER.Dictamenes de trazo, uso y destino Saldo inicial : 81,847.24
02/Mar/2020 Ingresos 131 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,428.28 83,275.52
03/Mar/2020 Ingresos 136 | OFICIALES IXTLAHUACA 250.00 83,525.52
04/Mar/2020 Ingresos 143 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,390.00 84,915.52
05/Mar/2020 Ingresos 147 OFICIALES IXTLAHUACA 1,190.16 86,105.68
05/Mar/2020 Ingresos 148  CATASTRALES IXTLAHUACA 1,574.50 87,680.18
06/Mar/2020 Ingresos 153 | OFICIALES IXTLAHUACA 250.00 87,930.18
09/Mar/2020 Ingresos 158 OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 88,580.18
10/Mar/2020 Ingresos 161 OFICIALES IXTLAHUACA 750.00 89,330.18
11/Mar/2020 Ingresos 168 FACTURAS IXTLAHUACA 1,000.00 90,330.18
12/Mar/2020 Ingresos 172 OFICIALES IXTLAHUACA 2,549.00 92,879.18
13/Mar/2020 Ingresos 176 | OFICIALES IXTLAHUACA 250.00 93,129.18
18/Mar/2020 Ingresos 195 OFICIALES IXTLAHUACA 2,840.00 95,969.18
24/Mar/2020 Ingresos 216 | OFICIALES IXTLAHUACA 750.00 96,719.18
25/Mar/2020 Ingresos 220 OFICIALES IXTLAHUACA 750.00 97,469.18

25/Mar/2020 Ingresos 221 | OFICIALES IXTLAHUACA 3,999.00 101,468.18
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26/Mar/2020 Ingresos 223 | OFICIALES IXTLAHUACA 750.00 102,218.18
31/Mar/2020 Ingresos 236 | OFICIALES IXTLAHUACA 5,340.00 107,558.18
Total: 0.00 25,710.94 107,558.18

41430-43134-1440-000-0000-.. DER.Dictamenes de Factiibilidad Ambiental Saldo inicial : 65,577.00
11/Mar/2020 Ingresos 168 FACTURAS IXTLAHUACA 10,399.00 75,976.00
19/Mar/2020 Ingresos 201 OFICIALES IXTLAHUACA 3,000.00 78,976.00
30/Mar/2020 Ingresos 231 FACTURAS . 7,999.00 86,975.00
Total: 0.00 21,398.00 86,975.00

41430-43135-1669-000-0000-.. DER.Dictamenes de Inspeccion y visto Bueno Saldo inicial : 258,865.00
02/Mar/2020 Ingresos 131 OFICIALES IXTLAHUACA 3,900.00 262,765.00
03/Mar/2020 Ingresos 136 OFICIALES IXTLAHUACA 4,050.00 266,815.00
04/Mar/2020 Ingresos 143 OFICIALES IXTLAHUACA 1,300.00 268,115.00
04/Mar/2020 Ingresos 157 LICENCIAS IXTLAHUACA 24,250.00 292,365.00
05/Mar/2020 Ingresos 147 OFICIALES IXTLAHUACA 3,250.00 295,615.00
06/Mar/2020 Ingresos 153 OFICIALES IXTLAHUACA 1,000.00 296,615.00
09/Mar/2020 Ingresos 158 OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 297,265.00
10/Mar/2020 Ingresos 161 OFICIALES IXTLAHUACA 2,600.00 299,865.00
11/Mar/2020 Ingresos 166 | OFICIALES IXTLAHUACA 5,200.00 305,065.00
11/Mar/2020 Ingresos 168 FACTURAS IXTLAHUACA 77,600.00 382,665.00
12/Mar/2020 Ingresos 172 OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 383,315.00
13/Mar/2020 Ingresos 176 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,600.00 385,915.00
13/Mar/2020 Ingresos 178 FACTURAS IXTLAHUACA 27,450.00 413,365.00
17/Mar/2020 Ingresos 187 OFICIALES IXTLAHUACA 3,700.00 417,065.00
18/Mar/2020 Ingresos 195/ OFICIALES IXTLAHUACA 3,900.00 420,965.00
19/Mar/2020 Ingresos 201 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,350.00 423,315.00
20/Mar/2020 Ingresos 206 OFICIALES IXTLAHUACA 1,250.00 424,565.00
23/Mar/2020 Ingresos 214 FACTURAS IXTLAHUACA 650.00 425,215.00
24/Mar/2020 Ingresos 216 OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 425,865.00
25/Mar/2020 Ingresos 220 | OFICIALES IXTLAHUACA 9,950.00 435,815.00
25/Mar/2020 Ingresos 221 OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 436,465.00
26/Mar/2020 Ingresos 223 OFICIALES IXTLAHUACA 1,300.00 437,765.00
30/Mar/2020 Ingresos 229 OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 438,415.00
30/Mar/2020 Ingresos 231 FACTURAS . 9,950.00 448,365.00
31/Mar/2020 Ingresos 236 OFICIALES IXTLAHUACA 2,600.00 450,965.00
Total: 0.00 192,100.00 450,965.00

41430-43141-1140-000-0000-.. DER.Copias de planos Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41430-43142-1140-000-0000-.. DER.Certificaciones catastrales Saldo inicial : 19,074.00
02/Mar/2020 Ingresos 132 CATASTRALES IXTLAHUACA 255.00 19,329.00
03/Mar/2020 Ingresos 137 | CATASTRALES IXTLAHUACA 425.00 19,754.00
04/Mar/2020 Ingresos 142  CATASTRALES IXTLAHUACA 85.00 19,839.00
05/Mar/2020 Ingresos 148 | CATASTRALES IXTLAHUACA 505.00 20,344.00
06/Mar/2020 Ingresos 154 CATASTRALES IXTLAHUACA 385.00 20,729.00
10/Mar/2020 Ingresos 162 | CATASTRALES IXTLAHUACA 765.00 21,494.00
11/Mar/2020 Ingresos 167 CATASTRALES IXTLAHUACA 515.00 22,009.00
12/Mar/2020 Ingresos 173 CATASTRALES IXTLAHUACA 425.00 22,434.00
13/Mar/2020 Ingresos 177 CATASTRALES IXTLAHUACA 425.00 22,859.00
17/Mar/2020 Ingresos 188  CATASTRALES IXTLAHUACA 255.00 23,114.00
18/Mar/2020 Ingresos 196  CATASTRALES IXTLAHUACA 340.00 23,454.00
19/Mar/2020 Ingresos 202 | CATASTRALES IXTLAHUACA 255.00 23,709.00
20/Mar/2020 Ingresos 207 CATASTRALES IXTLAHUACA 170.00 23,879.00
23/Mar/2020 Ingresos 212  CATASTRALES IXTLAHUACA 85.00 23,964.00
24/Mar/2020 Ingresos 219 CATASTRALES IXTLAHUACA 85.00 24,049.00
25/Mar/2020 Ingresos 222 | CATASTRALES IXTLAHUACA 170.00 24,219.00
26/Mar/2020 Ingresos 224  CATASTRALES IXTLAHUACA 255.00 24,474.00
27/Mar/2020 Ingresos 228 CATASTRALES IXTLAHUACA 255.00 24,729.00
30/Mar/2020 Ingresos 230 CATASTRALES IXTLAHUACA 85.00 24,814.00
30/Mar/2020 Ingresos 231 FACTURAS . 1,275.00 26,089.00
31/Mar/2020 Ingresos 239 CATASTRALES IXTLAHUACA 255.00 26,344.00
Total: 0.00 7,270.00 26,344.00

41430-43143-1140-000-0000-.. DER.Informes catastrales Saldo inicial : 15,654.76
02/Mar/2020 Ingresos 132 CATASTRALES IXTLAHUACA 960.00 16,614.76
03/Mar/2020 Ingresos 137 | CATASTRALES IXTLAHUACA 730.00 17,344.76
04/Mar/2020 Ingresos 142  CATASTRALES IXTLAHUACA 900.00 18,244.76
06/Mar/2020 Ingresos 154 CATASTRALES IXTLAHUACA 2,170.00 20,414.76
09/Mar/2020 Ingresos 159 CATASTRALES IXTLAHUACA 100.00 20,514.76
10/Mar/2020 Ingresos 162 CATASTRALES IXTLAHUACA 480.00 20,994.76
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12/Mar/2020 Ingresos 173 CATASTRALES IXTLAHUACA 50.00 21,044.76
13/Mar/2020 Ingresos 177 CATASTRALES IXTLAHUACA 100.00 21,144.76
17/Mar/2020 Ingresos 188 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,000.00 22,144.76
18/Mar/2020 Ingresos 196  CATASTRALES IXTLAHUACA 460.00 22,604.76
19/Mar/2020 Ingresos 202 CATASTRALES IXTLAHUACA 440.00 23,044.76
20/Mar/2020 Ingresos 207 | CATASTRALES IXTLAHUACA 100.00 23,144.76
24/Mar/2020 Ingresos 219 CATASTRALES IXTLAHUACA 230.00 23,374.76
26/Mar/2020 Ingresos 224 | CATASTRALES IXTLAHUACA 50.00 23,424.76
Total: 0.00 7,770.00 23,424.76
41430-43144-1140-000-0000-.. DER.Deslindes catastrales Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41430-43145-1140-000-0000-.. DER.Dictamenes catastrales Saldo inicial : 7,030.67
24/Mar/2020 Ingresos 219| CATASTRALES IXTLAHUACA 1,346.00 8,376.67
30/Mar/2020 Ingresos 230 | CATASTRALES IXTLAHUACA 2,944.00 11,320.67
Total: 0.00 4,290.00 11,320.67
41430-43146-1140-000-0000-.. DER.Revision y autorizacién de avalios Saldo inicial : 40,602.60
02/Mar/2020 Ingresos 132 | CATASTRALES IXTLAHUACA 600.00 41,202.60
03/Mar/2020 Ingresos 137 | CATASTRALES IXTLAHUACA 400.00 41,602.60
04/Mar/2020 Ingresos 142  CATASTRALES IXTLAHUACA 2,600.00 44,202.60
05/Mar/2020 Ingresos 148  CATASTRALES IXTLAHUACA 1,400.00 45,602.60
06/Mar/2020 Ingresos 154 CATASTRALES IXTLAHUACA 400.00 46,002.60
10/Mar/2020 Ingresos 162 CATASTRALES IXTLAHUACA 5,170.00 51,172.60
13/Mar/2020 Ingresos 177 CATASTRALES IXTLAHUACA 600.00 51,772.60
13/Mar/2020 Ingresos 178 FACTURAS IXTLAHUACA 1,400.00 53,172.60
17/Mar/2020 Ingresos 189 FACTURAS IXTLAHUACA 400.00 53,572.60
18/Mar/2020 Ingresos 196  CATASTRALES IXTLAHUACA 400.00 53,972.60
20/Mar/2020 Ingresos 207 CATASTRALES IXTLAHUACA 400.00 54,372.60
23/Mar/2020 Ingresos 212 | CATASTRALES IXTLAHUACA 1,270.00 55,642.60
23/Mar/2020 Ingresos 214 FACTURAS IXTLAHUACA 200.00 55,842.60
27/Mar/2020 Ingresos 228 CATASTRALES IXTLAHUACA 400.00 56,242.60
30/Mar/2020 Ingresos 230 | CATASTRALES IXTLAHUACA 200.00 56,442.60
31/Mar/2020 Ingresos 239  CATASTRALES IXTLAHUACA 800.00 57,242.60
Total: 0.00 16,640.00 57,242.60
Total Derechos por prestacion de serv.. 0.00 1,659,049.65 4,089,278.25
41440-00000-0000-000-0000-.. Otros Derechos Saldo inicial : 24,590.00
41440-44110-1140-000-0000-.. DER.Servicios prestados en horas habiles Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41440-44120-1140-000-0000-.. DER.Servicios prestados en horas inhébiles Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41440-44130-1140-000-0000-.. DER.Solicitudes de informacién Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41440-44140-1140-000-0000-.. DER.Servicios médicos Saldo inicial : 24,590.00
05/Mar/2020 Ingresos 147 OFICIALES IXTLAHUACA 4,500.00 29,090.00
Total: 0.00 4,500.00 29,090.00
41440-44190-1140-000-0000-.. DER.Otros servicios no especificados Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Otros Derechos : 0.00 4,500.00 29,090.00
Total DERECHOS : 0.00 1,713,750.65 4,368,988.58
41500-00000-0000-000-0000-.. PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 96,762.50
41510-00000-0000-000-0000-.. Productos derivados del uso y aprovechamiento de b Saldo inicial : 96,762.50



CONTPAQ i Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos 2018 Hoja: 13
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 01/May/2020
del 01/Mar/2020 al 31/Mar/2020
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
41510-51110-1150-000-0000-.. PROD.Arrendamiento o concesién de locales en merca Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41510-51120-1150-000-0000-.. PROD.Arrendamiento o concesién de kioscos en plaza Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41510-51130-1150-000-0000-.. PROD.Arrendamiento o concesion de escusados y .. Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41510-51140-1150-000-0000-.. PROD.Arrendamiento de inmuebles para anuncios Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41510-51190-1150-000-0000-.. PROD.Otros arrendamientos o concesiones de bienes Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41510-51210-1150-000-0000-.. PROD.Lotes uso perpetuidad y temporal Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41510-51220-1150-000-0000-.. PROD.Mantenimiento Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41510-51230-1150-000-0000-.. PROD.Venta de gavetas a perpetuidad Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41510-51290-1150-000-0000-.. PROD.Otros Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41510-51910-1150-000-0000-.. PROD.Formas y ediciones impresas Saldo inicial : 96,762.50
02/Mar/2020 Ingresos 131 OFICIALES IXTLAHUACA 1,120.00 97,882.50
02/Mar/2020 Ingresos 132 CATASTRALES IXTLAHUACA 240.00 98,122.50
03/Mar/2020 Ingresos 136 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,760.00 99,882.50
03/Mar/2020 Ingresos 138 LICENCIAS IXTLAHUACA 2,035.00 101,917.50
04/Mar/2020 Ingresos 142 CATASTRALES IXTLAHUACA 80.00 101,997.50
04/Mar/2020 Ingresos 143 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,488.00 104,485.50
04/Mar/2020 Ingresos 157  LICENCIAS IXTLAHUACA 110.00 104,595.50
05/Mar/2020 Ingresos 147 OFICIALES IXTLAHUACA 400.00 104,995.50
05/Mar/2020 Ingresos 148 CATASTRALES IXTLAHUACA 160.00 105,155.50
05/Mar/2020 Ingresos 150 LICENCIAS IXTLAHUACA 385.00 105,540.50
06/Mar/2020 Ingresos 153 | OFICIALES IXTLAHUACA 480.00 106,020.50
09/Mar/2020 Ingresos 158 OFICIALES IXTLAHUACA 480.00 106,500.50
09/Mar/2020 Ingresos 159  CATASTRALES IXTLAHUACA 160.00 106,660.50
10/Mar/2020 Ingresos 161 OFICIALES IXTLAHUACA 1,360.00 108,020.50
10/Mar/2020 Ingresos 162 CATASTRALES IXTLAHUACA 640.00 108,660.50
11/Mar/2020 Ingresos 166  OFICIALES IXTLAHUACA 1,040.00 109,700.50
11/Mar/2020 Ingresos 167  CATASTRALES IXTLAHUACA 1,500.00 111,200.50
11/Mar/2020 Ingresos 168 FACTURAS IXTLAHUACA 495.00 111,695.50
11/Mar/2020 Ingresos 169  LICENCIAS IXTLAHUACA 1,100.00 112,795.50
12/Mar/2020 Ingresos 172 OFICIALES IXTLAHUACA 1,080.00 113,875.50
12/Mar/2020 Ingresos 173 CATASTRALES IXTLAHUACA 240.00 114,115.50
12/Mar/2020 Ingresos 174 LICENCIAS IXTLAHUACA 605.00 114,720.50
13/Mar/2020 Ingresos 176  OFICIALES IXTLAHUACA 560.00 115,280.50
13/Mar/2020 Ingresos 177 CATASTRALES IXTLAHUACA 80.00 115,360.50
16/Mar/2020 Ingresos 181 OFICIALES IXTLAHUACA 40.00 115,400.50
17/Mar/2020 Ingresos 187  OFICIALES IXTLAHUACA 600.00 116,000.50
17/Mar/2020 Ingresos 190 LICENCIAS IXTLAHUACA 830.00 116,830.50
18/Mar/2020 Ingresos 195 OFICIALES IXTLAHUACA 640.00 117,470.50
19/Mar/2020 Ingresos 201 OFICIALES IXTLAHUACA 608.00 118,078.50
19/Mar/2020 Ingresos 202 | CATASTRALES IXTLAHUACA 240.00 118,318.50
19/Mar/2020 Ingresos 203 LICENCIAS IXTLAHUACA 1,155.00 119,473.50
20/Mar/2020 Ingresos 206 OFICIALES IXTLAHUACA 200.00 119,673.50
20/Mar/2020 Ingresos 207 CATASTRALES IXTLAHUACA 160.00 119,833.50
20/Mar/2020 Ingresos 208 LICENCIAS IXTLAHUACA 220.00 120,053.50
23/Mar/2020 Ingresos 211 OFICIALES IXTLAHUACA 240.00 120,293.50
23/Mar/2020 Ingresos 212 CATASTRALES IXTLAHUACA 80.00 120,373.50
24/Mar/2020 Ingresos 216 OFICIALES IXTLAHUACA 40.00 120,413.50
24/Mar/2020 Ingresos 219 CATASTRALES IXTLAHUACA 245.00 120,658.50
25/Mar/2020 Ingresos 220 OFICIALES IXTLAHUACA 40.00 120,698.50
26/Mar/2020 Ingresos 223 OFICIALES IXTLAHUACA 40.00 120,738.50
26/Mar/2020 Ingresos 224 CATASTRALES IXTLAHUACA 80.00 120,818.50
26/Mar/2020 Ingresos 225 LICENCIAS IXTLAHUACA 110.00 120,928.50
27/Mar/2020 Ingresos 227 OFICIALES IXTLAHUACA 40.00 120,968.50



CONTPAQ i Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos 2018 Hoja: 14
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 01/May/2020
del 01/Mar/2020 al 31/Mar/2020
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre _ Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
30/Mar/2020 Ingresos 229 | OFICIALES IXTLAHUACA 420.00 121,388.50
30/Mar/2020 Ingresos 232 LICENCIAS IXTLAHUACA 110.00 121,498.50
31/Mar/2020 Ingresos 236 | OFICIALES IXTLAHUACA 560.00 122,058.50
31/Mar/2020 Ingresos 237 OFICILAES 02 AL 13 MARZO ATEQUIZA 3,240.00 125,298.50
31/Mar/2020 Ingresos 239 CATASTRALES IXTLAHUACA 320.00 125,618.50
31/Mar/2020 Ingresos 240 FACTURAS IXTLAHUACA 80.00 125,698.50
31/Mar/2020 Ingresos 241 | LICENCIAS IXTLAHUACA 385.00 126,083.50
31/Mar/2020 Ingresos 244 OFICIALES LA CAPILLA 860.00 126,943.50
31/Mar/2020 Ingresos 252 | OFICIALES 17 AL 31 MARZO ATEQUIZA 1,400.00 128,343.50
Total: 0.00 31,581.00 128,343.50
41510-51920-1150-000-0000-.. PROD.Calcomanias, credenciales, placas, escudos y Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41510-51930-1150-000-0000-.. PROD.Dep6sito de vehiculos Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41510-51940-1150-000-0000-.. PROD.Explotacién de bienes municipales de dominio Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41510-51950-1150-000-0000-.. PROD.Productos o utilidades de talleres y centros Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41510-51960-1150-000-0000-.. PROD.Venta de esquilmos, productos de aparceria, d Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41510-51970-1150-000-0000-.. PROD.Venta de productos procedentes de viveros y j Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41510-51980-1150-000-0000-.. PROD.Por proporcionar informaciéon en documentos o Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41510-51990-1150-000-0000-.. PROD.Otros productos no especificados Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Productos derivados del uso y a.. 0.00 31,581.00 128,343.50
41520-00000-0000-000-0000-.. Enajenacién de bienes muebles no sujetos a ser inv Saldo inicial : 0.00
41520-52110-1150-000-0000-.. PROD.Otros no especificados Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Enajenacion de bienes muebles .. 0.00 0.00 0.00
41530-00000-0000-000-0000-.. Accesorios de Productos Saldo inicial : 0.00
41530-53190-1150-000-0000-.. PROD.Otros accesorios Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Accesorios de Productos : 0.00 0.00 0.00
41590-00000-0000-000-0000-.. Otros productos que generan ingresos corrientes Saldo inicial : 0.00
41590-59110-1150-000-0000-.. PROD.Productos de tipo corriente Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41590-59121-1150-000-0000-.. PROD.Formas y ediciones impresas Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Otros productos que generan in.. 0.00 0.00 0.00
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Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 31,581.00 128,343.50
41600-00000-0000-000-0000-.. APROVECHAMIENTOS Saldo inicial : 638,652.93
41610-00000-0000-000-0000-.. Incentivos derivados de la Colaboracion Fiscal Saldo inicial : 0.00
41610-61110-1160-000-0000-.. APROV.Incentivos de colaboracion Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Incentivos derivados de la Colab.. 0.00 0.00 0.00
41620-00000-0000-000-0000-.. Multas Saldo inicial : 18,490.00
41620-61210-1160-000-0000-.. APROV.Infracciones Saldo inicial : 18,490.00
02/Mar/2020 Ingresos 131 OFICIALES IXTLAHUACA 3,400.00 21,890.00
05/Mar/2020 Ingresos 147 | OFICIALES IXTLAHUACA 3,600.00 25,490.00
09/Mar/2020 Ingresos 158 OFICIALES IXTLAHUACA 1,000.00 26,490.00
11/Mar/2020 Ingresos 166 OFICIALES IXTLAHUACA 1,400.00 27,890.00
16/Mar/2020 Ingresos 181 OFICIALES IXTLAHUACA 2,900.00 30,790.00
17/Mar/2020 Ingresos 187 OFICIALES IXTLAHUACA 3,500.00 34,290.00
23/Mar/2020 Ingresos 211 OFICIALES IXTLAHUACA 5,400.00 39,690.00
30/Mar/2020 Ingresos 229 OFICIALES IXTLAHUACA 1,400.00 41,090.00
31/Mar/2020 Ingresos 236 OFICIALES IXTLAHUACA 2,750.00 43,840.00
Total: 0.00 25,350.00 43,840.00
Total Multas : 0.00 25,350.00 43,840.00
41630-00000-0000-000-0000-.. Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00
41630-61310-1160-000-0000-.. APROV.Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Indemnizaciones : 0.00 0.00 0.00
41640-00000-0000-000-0000-.. Reintegros Saldo inicial : 435,684.00
41640-61410-1160-000-0000-.. APROV.Reintegros Saldo inicial : 435,684.00
Total: 0.00 0.00 435,684.00
Total Reintegros : 0.00 0.00 435,684.00
41650-00000-0000-000-0000-.. Aprovechamientos provenientes de obras publicas Saldo inicial : 153,565.20
41650-61510-1160-000-0000-.. APROV.Aprovechamientos proven obras publ (Terceros Saldo inicial : 153,565.20
02/Mar/2020 Ingresos 131 OFICIALES IXTLAHUACA 895.00 154,460.20
03/Mar/2020 Ingresos 136 | OFICIALES IXTLAHUACA 745.00 155,205.20
04/Mar/2020 Ingresos 143 OFICIALES IXTLAHUACA 800.00 156,005.20
05/Mar/2020 Ingresos 147 OFICIALES IXTLAHUACA 745.00 156,750.20
06/Mar/2020 Ingresos 153 OFICIALES IXTLAHUACA 1,390.00 158,140.20
10/Mar/2020 Ingresos 161 OFICIALES IXTLAHUACA 1,090.00 159,230.20
11/Mar/2020 Ingresos 166 | OFICIALES IXTLAHUACA 7,000.00 166,230.20
13/Mar/2020 Ingresos 176 OFICIALES IXTLAHUACA 545.00 166,775.20
19/Mar/2020 Ingresos 201 | OFICIALES IXTLAHUACA 500.00 167,275.20
20/Mar/2020 Ingresos 206 OFICIALES IXTLAHUACA 545.00 167,820.20
23/Mar/2020 Ingresos 214 FACTURAS IXTLAHUACA 50,000.00 217,820.20
25/Mar/2020 Ingresos 220 OFICIALES IXTLAHUACA 600.00 218,420.20
31/Mar/2020 Ingresos 236 | OFICIALES IXTLAHUACA 545.00 218,965.20
Total: 0.00 65,400.00 218,965.20
Total Aprovechamientos provenientes.. 0.00 65,400.00 218,965.20
41660-00000-0000-000-0000-.. Aprovechamientos por Participaciones derivadas de Saldo inicial : 0.00
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Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
41660-61610-1160-000-0000-.. APROV.Aprovechamiento por participaciones derivada Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Aprovechamientos por Participa.. 0.00 0.00 0.00
41670-00000-0000-000-0000-.. Aprovechamientos por Aportaciones Saldo inicial : 0.00
41670-61710-1160-000-0000-.. APROV.Aprovechamientos por aportaciones y cooper.. Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Aprovechamientos por Aportaci.. 0.00 0.00 0.00
41680-00000-0000-000-0000-.. Aprovechamientos por Cooperaciones Saldo inicial : 0.00
Total Aprovechamientos por Coopera.. 0.00 0.00 0.00
41690-00000-0000-000-0000-.. Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 30,913.73
41690-63990-1160-000-0000-.. APROV.Otros aprovechamientos Saldo inicial : 30,913.73
31/Mar/2020 Ingresos 247 INTERESES MARZO 179.83 31,093.56
31/Mar/2020 Ingresos 254 INTERESES CTA-411 GENER.. 89 203.34 31,296.90
31/Mar/2020 Ingresos 311 INTERESES GENERADOS DE.. 31032020 56.32 31,353.22
Total: 0.00 439.49 31,353.22
41690-64190-1160-000-0000-.. APROV.Otros accesorios Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
41690-69000-0000-000-0000-.. Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Otros Aprovechamientos : 0.00 439.49 31,353.22
Total APROVECHAMIENTOS : 0.00 91,189.49 729,842.42
41700-00000-0000-000-0000-.. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Saldo inicial : 0.00
41710-00000-0000-000-0000-.. Ingresos por venta de bienes y servicios producido Saldo inicial : 0.00
41710-73000-1410-000-0000-.. PRO.Ingresos por ventas de bienes y servicios prod Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Ingresos por venta de bienes y s.. 0.00 0.00 0.00
41720-00000-0000-000-0000-.. Ingresos por venta de bienes y servicios de organi Saldo inicial : 0.00
41720-73100-1410-000-0000-.. PRO.Producidos por organismos descentralizados mu Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Ingresos por venta de bienes y s.. 0.00 0.00 0.00
41730-00000-0000-000-0000-.. Ingresos de operacion de Entidades Paraestatales e Saldo inicial : 0.00
41730-74100-1410-000-0000-.. PRO.Producido por entidades paraestatales empresi Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
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Cuenta Nombre _ Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total Ingresos de operacion de Entida.. 0.00 0.00 0.00

Total INGRESOS POR VENTA DE BIE.. 0.00 0.00 0.00

41900-00000-0000-000-0000-.. CONTRIBUCIONES NO COMPREDIDAS EN LAS FRAC.. Saldo inicial : 0.00
41910-79100-1410-000-0000-.. PRO.Impuestos no comprendidos en las fracciones de Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

41910-79200-1410-000-0000-.. PRO.Contribuciones de mejoras, derechos, productos Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

Total CONTRIBUCIONES NO COMPRE.. 0.00 0.00 0.00

Total Ingresos de Gestion : 0.00 4,975,653.62 20,518,648.11

Total: 0.00 4,975,653.62 20,518,648.11



